o dofinancovanie v časti B, vyplnenej na základe Annex I projektu 7RP. 

9. Dofinancovanie projektu 7RP na základe žiadosti o dofinancovanie sa bude riadiť 
ustanovením § 17 zákona č. 172/2005 Z. z. 

10. Finančné prostriedky na dofinancovanie projektu budú poskytnuté poskytovateľom 
maximálne do výšky 38 400,- € (slovom „tridsaťosemtisícštyristo eur") na bežné výdavky. 

11. Finančné prostriedky na dofinancovanie projektu môže poskytovateľ poskytnúť vždy 
maximálne na obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti), v rámci ktorého sa 

tieto musia vyčerpať a spotrebovať na určený účel. 
Suma pridelená na obdobie prvého rozpočtového roka na bežné výdavky je 18 221,- € 
(slovom „osemnásťtisícdvestodvadsaťjeden eur"). 

12. Poskytovateľ na obdobie ďalších rozpočtových rokov (alebo jeho pomernej časti) 
poskytne príjemcovi na základe ustanovení tejto zmluvy finančné prostriedky za 
podmienok uvedených v odseku 14 a 15 tohto článku. 

13. Finančné prostriedky poskytnuté poskytovateľom je príjemca oprávnený použiť len na